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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS D.LEG 1057 - 
DETERMINADO (NECESIDAD TRANSITORIA) 

 
PROCESO CAS N° 0125-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIÓN 

ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) APOYO ADMINISTRATIVO PARA LA 
OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 

MÍNIMOS DEL PUESTO 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 
BARRERA VELASQUEZ, EUGENIA ISABEL 
ANTONIETA 

APTO/A - 

2 DELGADO BERECHE JOVANKA APTO/A - 

3 GARAY RODRÍGUEZ LUCÍA ANDREA APTO/A - 

4 GARCIA RIVERA MANUEL ENRIQUE APTO/A - 

5 HUANAY RAZABAL NICOL LUCERO APTO/A - 

6 MARMANILLO CHUCO ALAN EDUARDO APTO/A - 

7 PEZO MEDINA, PAOLA ANDREA APTO/A - 

8 PORTILLA TELLO JOSE ANTONIO APTO/A - 

9 VALQUI MURILLO CHARLIE ROLLER APTO/A - 

10 VILLEGAS ALVA BRUCE ROMMEL APTO/A - 

11 CAILLAHUA LÓPEZ WENNY SHAKIRA NO APTO/A 
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO. 

12 ENEQUE BALLENA, KAREN JOSSELYN NO APTO/A 
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO. 

13 MENDOZA ROJAS, JARED OMAR NO APTO/A NO CUMPLE EL CURSO DE DISEÑO GRAFICO 

14 PALOMINO DOM0NGUEZ TANIA NO APTO/A 
NO CUMPLE EL CURSO DE DISEÑO GRAFICO. NO CUMPLE 
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE DOS (02) AÑOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

15 PEREZ REYES, MAYRA YESENIA NO APTO/A NO CUMPLE EL CURSO DE DISEÑO GRAFICO 

16 QUIROZ YUI VALERIE NICOLE NO APTO/A NO CUMPLE EL CURSO DE DISEÑO GRAFICO 

17 RÍOS MEDINA JESÚS ALBERTO NO APTO/A NO CUMPLE EL CURSO DE DISEÑO GRAFICO 

18 SIMÓN TRUYENQUE JESÚS BRUNO NO APTO/A 
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO. 

19 VILLAFANA ALVAREZ JONATHAN WILMER NO APTO/A NO CUMPLE EL CURSO DE DISEÑO GRAFICO 

20 YUCRA AROCUTIPA FELIX JORGE NO APTO/A NO CUMPLE EL CURSO DE DISEÑO GRAFICO 

 
Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo 

comitecas1@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (en un solo archivo pdf), para 

poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 09 de abril de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida 

no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso 
será según el siguiente detalle: 

 

mailto:comité.seleccion@midagri.gob.pe
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SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   15 de abril de 2024 
Hora :   11:30 horas 

 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será 

a través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
EL COMITÉ EVALUADOR  

 
 

Jesús María, 08 de abril de 2024 


